2
3

РЕШЕНИЕ

Совета Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района
   от 23.12.2021                                                                                                     № 119
О внесении изменений в решение

Совета Воздвиженского поселения от 25 декабря 2020 года

№ 65 «О бюджете Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района на 2021 год»

В соответствии со статьей 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Воздвиженское сельское поселение Курганинского района и статьей 19 Решения о бюджете Воздвиженского сельского поселения на 2021 год Совет Воздвиженского сельского поселения                 р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Воздвиженского сельского поселения                   от 25 декабря 2020 года № 65 «О бюджете Воздвиженского сельского поселения Курганинского района на 2021 год» следующие изменения:

Статья 4

1. Утвердить объем поступлений доходов в бюджет Воздвиженского сельского поселения по кодам видов (подвидов) доходов на 2021 год в суммах согласно приложению 3 к настоящему Решению (новая редакция прилагается).

Статья 6
1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год согласно приложению 6 к настоящему Решению (новая редакция прилагается).

2. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год согласно приложению 7 к настоящему Решению (новая редакция прилагается).

3. Утвердить ведомственную структуру расходов  бюджета поселения на 2021 год согласно приложению 8 к настоящему Решению (новая редакция прилагается).
 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воздвиженского

сельского поселения

Курганинского района                                                                       С.А. Курбатов